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Tävlingssektioner Sammankallande Får: Eva Karlsson 

  Sammankallande Nöt: Ylva Sundgren – Wallin  

Tävlingsredovisning: Anki Setterwall sammanställer all information runt våra tävlingar och 

lämnar sedan det till kassören för dokumentering.  

IT-ansvarig:  Carina Carrol  

Medlemsnytt: Lotta Treiberg 

Webmaster:  Vi tackar Anna Müller för din insats under 2017, Anna avgår nu från sin 

post och den har under slutet av 2017 tillsats av Mikael Franzen.  

Dassansvarig: Barbro Saltzman 

Utbildningsansvarig: Ann Björkenius 

Styrelsemöten under 2017: Styrelsen har haft 6 protokollförda möten under 2017/2018. 



Årsmötet 2017: Hölls på Blå Vingen, Långhundra söndagen den 19 februari 2017 

 

INSTRUKTÖRER 2017: Eva Karlsson, Ann Björkenius, Lena Brundin, Hanna Erisson, Pia Båvegård,  

Karin Olsson (klar instruktör på hösten) och Jasna Bohlin.                       

Elin Esperi har anslutit som aspirant. 

Instruktörerna har haft två träffar. En i början av året med genomgång av 

nya VP med Karin Söderberg. Den räknades även som uppdatering. En 

träff på hösten med möte och utbyte av nygamla övningar. Båda 

träffarna arrangerades av Lena Brundin.  

Ett antal förberedande kurser, grundkurser samt fortsättningskurser har 

arrangerats av instruktörerna. Samtliga instruktörer har erbjudit 

privatlektioner i olika omfattningar.  

 

GENOMFÖRDA AKTIVITETER NÖTSEKTIONEN: 

Uppstartsträff hos Bernice den 26 maj. VP + NN2 tävlingar hos Bernice i 

Götbrunna den 19-20 juni. NN1+NN2 tävlingar hos Uffe, Knutby 

Prästgård 21-22 juli.  

6 organiserade träningskvällar med stor uppslutning plus några 

invallningstillfällen där det också fanns möjlighet för lite träning. Ett 

prova-på VP i septeber där 8st tog möjligheten att gå en VP bana med 

domare. Sista planerade tävlingen med KM blev tyvärr inställd.  

Avslutningsträff i november hos Bernice där vi också började planera 

2018.  

Vi har fått en SVENSK MÄSTARE i Nötvallning: Ulf Carlsson med Ladängs 

Xina.  

 

GENOMFÖRDA AKTIVITETER FÅRSEKTIONEN: 

  Uppstartsmöte fårsektionen 18 januari 2017 hos Eva Karlsson 

Flertalet tävlingar har anordnats, både IK1, IK2. Något VP enligt dom nya 

reglerna har inte hunnits med. Rolig prova på tävling hos Eva Karlsson.  

Fårträning i ridhus i Lagga/Funbo för klubbens medlemmar, arrangerat 

av Anna Lundberg. 

 

ÖVRIGT:  Inköp av en ny släpkärra för grindar, fungerar mycket bra. Smidigt att 

kunna köra ut grindarna hela vägen till hantering på tävlingar.  



 

ÖVRIGA TÄVLINGAR: Klubbens medlemmar har deltagit på:  

  SM-Får: Lena Brundin med Mira och Eva Karlsson med Seglinges Hassel. 

Agria cup: Lena Brundin med Mira, Eva Karlsson med Seemework Kelli 

och Seglinges Hassel, Björn Mattsson med Tysswg Kim och Erkens Axel, 

Kenth Svartberg med Seglinges Kjapp.  

Word Trail och Continental/EM: Eva Karlsson med Seemework Kelli 

Unghunds-SM: Lena Brundin med Kajsa Kavat, Anna Edbom med 

Keengreens Optimus Prime, Eva Karlsson med Sheepax Bernie. 

Ungdoms-SM: Mikaela Danielsson med My Nr One Shine 

Nordic Nursery: Anna Edbom med Keengreens Optimus Prime 

  

Klubbtävlingar: 

KM & VANDRINGSPRISER 

KM Får gick av stapeln hos Anna Edbom på Näsby i Märsta.  

Balderstaven vanns av Anna Edbom med Kelliegårdens Khim. Brassekannan vanns av Cecilia 

Höglund med Ailicec Yizza. Siancupen vanns av Bengt Enarsson med Revalills Skip. Cimastaven 

vanns av Cecilia Höglund med Poppy. 

Conniebrickan vanns av Ulf Carlsson med Ladängs Xina.  

 

Godkända vallhundar under 2017 hänvisas att läsas på www.sulvk.org / www.svak.se  

Medlemsantalet under året var ca 183 personer. 

 

 

Medlemsnytt har utkommit med 2 nummer under 2017. 

 

/Verksamhetsberättelsen är skriven av 2017 års ordförande Anna Lundberg 
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